
  UNITY
  Протокол матча   Лига 1

  Дата и время проведения   14 июня 2025 11:40   Место проведения   Greenwood Park

  Arlan   Qaraqala

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айдаргалиев Рустам
Егеубай Бекасыл
Ермеков Тлек
Житенов Рустем
Жумабаев Толеген
Идрисов Ансар
Кабдрашит Ернар
Касымов Ануарбек
Кокумбаев Серик
Кузьмин Константин
Кузьмин Пётр
Марат Думан
Муратулы Ансат
Мухаметжанов Амантай
Мухаметов Амирхан
Переписов Мади

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аманкелдi Ораз
Асаинов Азамат
Балтагулов Даурен
Еренғайып Жәнібек
Еренғайып Мейрамбек
Еренғайып Нұрбек
Жакин Толеген
Жаксылык Мадиар
Кабіш Рысбек
Мукажанов Дияс
Сарыбаев Нургиса
Серiкбай Дастан
Солтанов Амангелды
Тасымов Ернур
Толеутай Арман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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